
OPĆINA BOSILJEVO 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2010. godini 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni broj Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. E-VV 01/10 Otvoreni 
postupak 31.05.2010. 484.599,24 kn 18.11.2010. 

Elektrocentar 
Petek, Ivanić 
Grad 

13.10.2010. 484.599,24 kn 

2. E-VV 02/10 Otvoreni 
postupak 28.06.2010. 203.349,14 kn 28.08.2010. Arkada d.o.o., 

Duga Resa 03.09.2010. 203.349,14 kn 

3. E-VV 05/10 Otvoreni 
postupak 05.11.2010. 165.493,67 kn 05.02.2011. Vrbanek Invest 

d.o.o.,Karlovac   

4. E-VV 06/10 Otvoreni 
postupak 02.12.2010. 495.208,46 kn 02.02.2011 Arkada d.o.o., 

Duga Resa   

 

Napomena: Podaci se objavljuju temeljem Zaključka Vlade RH od 17.03.2011. (NN 32/2011) 

 

Bosiljevo, 07.04.2011.             Pročelnica: 

                                                                                                                                                                                          Ines Tomašić, dipl.oec 

 

 


